

Perfect Inredning Carina Turpini AB

556639-5264

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siv Carina Widell Turpini, Styrelseledamot
2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Verksamheten består huvudsakligen av konsultuppdrag inom entreprenadbesiktning, överlåtelsebesiktning, skadeutredningar samt certifierade skyddsrumskontroller och värderingstjänster. Försäljning av platsbyggd inredning har förekommit i mindre omfattning under året och bedöms inte ingå som en betydande del av verksamheten framåt. Verksamheten bedrivs i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året huvudsakligen bedrivit konsultverksamhet inom entreprenadbesiktningar, överlåtelsebesiktningar, skadeutredningar samt certifierade skyddsrumskontroller. Försäljningen av platsbyggd inredning har varit begränsad och utgjort en mindre del av omsättningen. Under året har bolaget påbörjat en successiv avveckling av verksamheten med platsbyggd inredning, som framåt bedöms utgöra en obetydlig del av bolagets omsättning. Omsättningen totalt sett har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av den lägre volymen inom inredningsdelen. Inga större investeringar eller organisatoriska förändringar har genomförts under året.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	1 059 614	2 223 318	1 176 962	1 175 049
Resultat efter finansiella poster	63 513	-32 152	2 436	-82 666
Soliditet (%)	43	28	24	32

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på att försäljningen av platsbyggd inredning under året endast utgjort en mindre del av verksamheten. Bolagets huvudsakliga verksamhet har varit konsultuppdrag inom entreprenadbesiktningar, överlåtelsebesiktningar, skadeutredningar samt certifierade skyddsrumskontroller, vilket fortsatt utgör majoriteten av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 155	-32 152	78 003
Balanseras i ny räkning		-32 152	32 152	0
Årets resultat			34 894	34 894
Vid årets utgång	100 000	-21 997	34 894	112 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-21 997
Årets resultat	34 894
Summa	12 897
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	12 897
Summa	12 897

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 059 614	2 223 318
Övriga rörelseintäkter		0	55 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 059 614	2 279 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 970	-1 231 372
Övriga externa kostnader		-164 907	-184 947
Personalkostnader	2	-782 526	-887 754
Summa rörelsekostnader		-974 403	-2 304 073
Rörelseresultat		85 211	-24 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-49	2 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 649	-9 537
Summa finansiella poster		-21 698	-7 273
Resultat efter finansiella poster		63 513	-32 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 689	0
Summa bokslutsdispositioner		-17 689	0
Resultat före skatt		45 824	-32 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 930	0
Årets resultat		34 894	-32 152

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		161 832	161 832
Summa varulager m.m.		161 832	161 832
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	99 975
Övriga fordringar		23 844	3 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 720	7 580
Summa kortfristiga fordringar		114 564	111 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 202	1 893
Summa kassa och bank		17 202	1 893
Summa omsättningstillgångar		293 598	275 182
Summa tillgångar		293 598	275 182

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 997	10 155
Årets resultat		34 894	-32 152
Summa fritt eget kapital		12 897	-21 997
Summa eget kapital		112 897	78 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 689	0
Summa obeskattade reserver		17 689	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		137 289	53 838
Summa långfristiga skulder		137 289	53 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	34 141
Skatteskulder		17 959	8 230
Övriga skulder		7 764	100 970
Summa kortfristiga skulder		25 723	143 341
Summa eget kapital och skulder		293 598	275 182

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	21 183
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	21 183
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-21 183
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-21 183
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Perfect Inredning Carina Turpini AB, 556639-5264
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Siv Carina Widell Turpini
Siv Carina Widell Turpini
Styrelseledamot
2026-01-15